
  

 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio,7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334  −  FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it   
www.scuolavivaio.edu.it -codice fiscale 80128150150 -Distretto74-Ambito Terr.le 22 

 
     
 

al Direttore S.G.A. 

agli Atti 

 

Oggetto: dispone pagamenti commissione colloqui per reclutamento interno  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 commi 2 e 4 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 1160 del 23/06/2023 con il quale è stata costituita 

la Commissione per i colloqui finalizzati al reclutamento interno dei 

docenti per incarico di utilizzazione per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 1300 del 04/07/2023 con il quale è stata costituita 

la Commissione per i colloqui al reclutamento interno dei docenti per 

incarico a tempo determinato per l’a.s. 2023/24 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 90 del 22/12/2022 

PRESO ATTO della disponibilità all’interno dell’aggregato A.1.2 del Programma Annuale 

2023 – Funzionamento amministrativo 

TENUTO CONTO delle ore di servizio effettivo svolte dai componenti le suddette 

Commissioni, nonché dell’attività aggiuntiva di verbalizzazione 

 

 

DISPONE 

 

i seguenti pagamenti al lordo dipendente: 

 

Docente N. ore Importo lordo dipendente 

Andrea Giovanni Gioacchino Bencovich 3 52,50 

Roberta Felici 20 350,00 

Ortensia Giovannini 17 297,50 

Diana Mariarosa Maiocchi 18 315,00 

Loredana Riva 18 315,00 

 

 

Milano, 27/07/2023 

 

         Il Dirigente Scolastico 

               Lorenzo Alviggi 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001423/2023 del 27/07/2023


		2023-07-27T09:46:26+0200
	lorenzo alviggi




